Ref: FAS244 COSTA BRAVA
SALOU

HUTT-065689-52

DESCRIPTION

Venez découvrir Salou, dans notre bien-aimé appartement Costa Brava, situé a seulement 350 metres de la plage de
Capellans, I'endroit idéal pour profiter de merveilleuses vacances en famille. Ce bel appartement offre une capacité
maximale de 8 personnes. Il est réparti en trois chambres, deux d'entre elles ont un lit double et la derniére, deux lits
simples, accompagnées de deux salles de bain avec douche. De plus, le canapé-lit offre deux places. Vous trouverez
du linge de lit, des serviettes, une télévision a écran plat, une cuisine entierement équipée avec lave-linge, lave-
vaisselle, climatisation, Wi-Fi gratuit et balcon. L'appartement dispose d'un ascenseur. Vous trouverez Port Aventura
a seulement 1,8 km et I'aéroport le plus proche, Reus, a 12 km. Ne perdez pas cette chance. Réservez maintenant
et ressentez toute la magie de la Costa Daurada avec For A Stay Holidays.

Los datos de caracter que constan son tratados e incorporados en un fichero de responsabilidad de Foras Holidays, S.L. Conforme a lo
dispuesto en los articulos 15 y 16 de la Ley Orgdanica 15/1999 de 13 de diciembre de Proteccién de Datos de Caracter Personal, le
informamos que puede ejercitar sus derechos de acceso, rectificacién, cancelacién y oposicién en: Carrer Major 3B de Salou (43840)
Tarragona.



Caractéristiques générales

Type de propriété: Appartement m2: 0
m?2 terrain: 85 Distance de la plage:
Année de Type de piscine:
construction:

Vues: Sans vue

Caractéristiques

Nombre de chambres: 3 Toilettes: 0 Salle de bain avec
baignoire: 0

Salle de douche: 2 Lits doubles: 2 Lits individuels: 2

Lits superposés: 0 Berceaux: 0 Canapé-lit: 1

Type de cuisine:

Autres caractéristiques

Balcon Ascenseur

Equipement

Chauffage Climatisation Armoires
Lave-Vaisselle Four Micro-onde
Cafetiere Frigo Machine a laver
Fer a repasser TV TDT

Wifi

Los datos de caracter que constan son tratados e incorporados en un fichero de responsabilidad de Foras Holidays, S.L. Conforme a lo
dispuesto en los articulos 15 y 16 de la Ley Orgdanica 15/1999 de 13 de diciembre de Proteccién de Datos de Caracter Personal, le
informamos que puede ejercitar sus derechos de acceso, rectificacién, cancelacién y oposicién en: Carrer Major 3B de Salou (43840)
Tarragona.



Saison

T7 (-55%)

09/04/2024 -
07/09/2024 -

T8 (-60%)

05/05/2024 -
15/09/2024 -
14/10/2024 -
29/10/2024 -

T6 (-45%) Nadal, reis, juny, Rally Catalunya, pont constitucid
01/06/2024 -
18/10/2024 -
05/12/2024 -

T5 (-40%) Set. Santa, Castanyada, ponts, Sant Joan
17/06/2024 -
25/08/2024 -
01/09/2024 -
11/10/2024 -
01/12/2024 -
09/12/2024 -

T4 (-30%) Després de Sant Joan
25/06/2024 -
01/07/2024 -
26/08/2024 -

T3 (-15%)

08/07/2024 -

T2 (-5%)

15/07/2024 -

04/05/2024
14/09/2024

31/05/2024
10/10/2024
17/10/2024
30/11/2024

16/06/2024
28/10/2024
08/12/2024

24/06/2024
25/08/2024
06/09/2024
13/10/2024
04/12/2024
31/01/2025

30/06/2024
07/07/2024
31/08/2024

14/07/2024

26/07/2024

T1 SEMANA TOP

27/07/2024 -

24/08/2024

Prix Séjour minimum

106,20 €/ Jour

94,40 €/ Jour

129,80 €/ Jour

141,60 €/ Jour

165,20 €/ Jour

200,60 €/ Jour

224,20 €/ Jour

236,00 €/ Jour

4 Nuits
4 Nuits

4 Nuits
4 Nuits
4 Nuits
4 Nuits

4 Nuits
4 Nuits
4 Nuits

4 Nuits
7 Nuits
4 Nuits
4 Nuits
4 Nuits
4 Nuits

4 Nuits
5 Nuits
7 Nuits

5 Nuits

7 Nuits

7 Nuits

Los datos de caracter que constan son tratados e incorporados en un fichero de responsabilidad de Foras Holidays, S.L. Conforme a lo
dispuesto en los articulos 15 y 16 de la Ley Orgdanica 15/1999 de 13 de diciembre de Proteccién de Datos de Caracter Personal, le
informamos que puede ejercitar sus derechos de acceso, rectificacién, cancelacién y oposicién en: Carrer Major 3B de Salou (43840)

Tarragona.



